令和 2 年 6 月 22 日

ご利用者 様

新型コロナウイルス院内対応について

平素より、皆様には新型コロナウイルス感染対策にご協力下さいましてありがとうござ

います。

この度、新型コロナウイルスに係る当院の対応を令和 2 年 6 月 22 日（月）より下記の通

りといたしますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

1. 院内に入られる皆様について

・必ずマスクを着用していただき、受付で検温をさせていただきます。

・設置のアルコール液で、手指を消毒してから入っていただきます。

2. 外来受診について

・外来患者様の付き添い者、介助者は原則 1 名とさせていただきます。

・発熱や風邪症状がある場合は、来院前に電話でご相談下さい。

3. 入院患者様について

・面会はガラス越しに 15 分以内（受付での検温・手指消毒・マスク着用）とします。

・荷物の受け渡しは病棟ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙでｽﾀｯﾌが対応致します（上記対策済みの方）。

・外出については ①1 時間以内 ②徒歩圏内 ③ﾏｽｸ着用 ④外食禁止とします。

   尚、家族同伴の場合も同様です。

 以上、ご高配たまわりますと幸いです。

        医療法人社団聖康会

聖康会病院

院長  吉田 和貴